
SEHY:n viikonloppuretki Viroon, Muhun saarelle 14.-17.6.2007 

Suomen Eestinhevosyhdistys ry (SEHY) järjestää viikonloppuretken idylliselle Muhun saarelle 
Saarenmaalle Viroon viikkoa ennen Juhannusta.  
 
Lähde mukaan ratsastamaan, tutustumaan eestinhevosten synnyinseutuun, kuulemaan rodun 
historiasta sekä tapaamaan muita samanhenkisiä ihmisiä! 

Torstai 
Retkemme alkaa torstai-iltana, jolloin tapaamme iltakahdeksalta Viking Linen terminaalissa Helsingissä, josta lähtö 
yölaivalla Tallinnaan. Yö kuluu laivan hyteissä nukkuen.  
 
Perjantai 
Aamu alkaa meriaamiaisella ja jatkuu matkustamisella Tallinnasta autokyydeillä sekä lautalla Muhun saarelle, 
Saarenmaan kupeeseen. Asetumme taloksi Martin Kivisoon isännöimään Tihuse Hobuturismitaluun, jonka jälkeen 
nautimme omakustanteisen lounaan läheisen kylän ravintolassa. Mahdollisuus käydä myös kaupassa. Halukkailla on 
tämän jälkeen mahdollisuus omakustanteiseen (12 €/tunti), ohjattuun 1-2 tunnin reipashenkiseen ratsastusretkeen 
Peetrikivi Hobused – eestinhevosvaellustallilla. Jos ratsastus ei innosta, voi lähteä kiertelemään saarta autoporukalla. 
Palattuamme Tihuseen karistamme saunan löylyissä matkapölyt päältämme ja nautimme illallista, jonka jälkeen on 
vapaamuotoista illanviettoa.  
 
Lauantai 
Lauantaina aamupalan jälkeen lähdemme Tihusen eestinhevosilla koko päivän kestävälle ratsastusretkelle (sis. 5 h 
ratsastusta) Muhun upeisiin maastoihin. Vähemmän ratsastaneilla mahdollisuus rauhallisempaan 2 tunnin 
ratsastusretkeen. Ratsastuksen lomassa nautimme täyttävän picnic-lounaan luonnon helmassa. Ratsastuksen jälkeen 
rentoutamme lihakset saunan lämmössä. Loppuillan vietämme illallisen merkeissä nuotiotulilla istuskellen. 
 
Sunnuntai 
Sunnuntain aamupalan nautittuamme kertoo Muhun ja Saarenmaan suurin eestinhevoskasvattaja, Martin Kivisoo, 
meille eestinhevosesta historiasta nykypäivään ja esittelee hevosiaan. Lounaan nautimme majapaikassamme. 
Paluumatkalle kohti Tallinnaa suuntaamme iltapäivällä. Aikataulun salliessa mahdollisuus ostosten tekoon 
Tallinnassa. Helsinkiin saavumme iltakahdeksan aikaan (laivan saapumisaika klo 19:45). . 
 
Hinta 
SEHY:n jäsenille: Koko päivän ratsastusretkelle osallistuville 199 €., vähemmän (2 h) ratsastaville 174 € 
ja ei-ratsastaville 152 €.  
 
Mikäli et ole SEHY:n jäsen, on hinta 25 euroa kalliimpi (124,-/199,-/177€).  
(Huomioi, että SEHY:n jäseneksi liittyminen tulee tällöin edullisemmaksi!)  

Hinta sisältää matkat, majoituksen, 3 x aamupalan, 2 x lounaan, 2 x illallisen, 2 x saunan, ratsastuksen (paitsi ei-
ratsastavilla) sekä muun retkiohjelman.   
 
Retki maksetaan etukäteen yhdistyksen tilille OP 529700-251521. Tarkemmat maksutiedot kirjeessä, joka lähetetään 
retkelle ilmoittautuneille noin kuukautta ennen retkeä.  
 
Ilmoittautuminen 
Ilmoittautumiset Leena Tuomiselle: leena.tuominen@sehy.net tai puh 050-5283499.  
Kerrothan mahdollisista allergioista ilmoittautumisen yhteydessä, sekä ratsastatko ja kumpaan retkeen   
osallistut (2 vai 5 tuntia). Ilmoita myös, jos haluat ratsastaa perjantaina (omakustenne 1-2 h maastoretki).  
 
 
Huomioithan, että SEHY ei ole vakuuttanut retkelle osallistujia. SEHY pidättää oikeuden muutoksiin. 
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